
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 86 788 071,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 70 409 434,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 88 060 155,60 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 66 585 013,70 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 7 Plan funduszu sołeckiego do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Tabela nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: AB734AD9-196D-46E9-992D-803DE458F6A0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 19 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 961,00 59 000,00 104 961,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 621,00 59 000,00 102 621,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 621,00 59 000,00 102 621,00 

Razem 86 729 071,60 59 000,00 86 788 071,60 

Id: AB734AD9-196D-46E9-992D-803DE458F6A0. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 19 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

750   Administracja publiczna 8 714 536,95 0,00 8 714 536,95 8 714 536,95 8 274 323,33 6 708 466,46 1 565 856,87 17 000,00 423 213,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 252 496,87 0,00 252 496,87 252 496,87 252 496,87 0,00 252 496,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 163 796,87 -5 000,00 158 796,87 158 796,87 158 796,87 0,00 158 796,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 500,00 5 000,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

45 961,00 59 000,00 104 961,00 104 961,00 45 961,00 26 340,00 19 621,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 43 621,00 59 000,00 102 621,00 102 621,00 43 621,00 24 000,00 19 621,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 692 880,51 0,00 692 880,51 657 787,84 562 087,84 54 966,76 507 121,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 35 092,67 35 092,67 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 664 331,75 0,00 664 331,75 644 239,08 548 539,08 54 918,00 493 621,08 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 20 092,67 20 092,67 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 241 386,80 1 610,00 242 996,80 242 996,80 242 996,80 0,00 242 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 -1 610,00 61 190,00 61 190,00 61 190,00 0,00 61 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 88 001 155,60 59 000,00 88 060 155,60 66 585 013,70 54 833 488,76 37 296 890,69 17 536 598,07 2 397 694,00 6 905 312,93 273 518,01 0,00 2 175 000,00 21 475 141,90 21 475 141,90 5 470 360,20 0,00 0,00 

Id: AB734AD9-196D-46E9-992D-803DE458F6A0. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 19 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Małkinia Górna V 48 781,47 
750 75075 4210 Integracja sołectwa /organizacja pikniku/ 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

750 75075 4220 Promocja i integracja sołectwa 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Razem 806 340,69 0,00 806 340,69 391 674,91 

Id: AB734AD9-196D-46E9-992D-803DE458F6A0. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 
do Zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 19 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 961,00 59 000,00 104 961,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 621,00 59 000,00 102 621,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 621,00 59 000,00 102 621,00 

Razem 5 046 592,00 59 000,00 5 105 592,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 961,00 59 000,00 104 961,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 621,00 59 000,00 102 621,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 59 000,00 59 000,00 

Razem 5 046 592,00 59 000,00 5 105 592,00 

 

Id: AB734AD9-196D-46E9-992D-803DE458F6A0. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-05-19T13:36:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




